
جامعه

در پی دستور روز شنبه رئیس قوه قضائیه به مناسبت پیروزی 
 تیم ملی فوتبال، برای آزادی زندانیان دارای شرایط ارفاق،

117 زندانی در تهران، البرز و هرمزگان آزاد شدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، دادستان تهران گفت: پس از دستور روز 
شنبه رئیس قوه قضائیه، پرونده شماری از افرادی که شرایط بهره مندی از 
ارفاقات قانونی را دارا بودند مورد بررسی قرار گرفت و ۴۶ نفر که شماری 
از آنها در جریان اغتشاشات اخیر تهران دستگیر شده بودند با مساعدت و 

معاضدت انجام شده از زندان آزاد شدند.
صالحی افزود: نسبت به بررسی پرونده  افرادی که در جریان اغتشاشات 
اخیر بازداشت شده بودند و شرایط ارتکاب جرم آنها اجازه می داد مساعدتی 
در مورد آنها صورت پذیرد، موضوع مورد بررسی قرار گرفت و این افراد با قرار 

تامین مناسب آزاد شدند.
گفتنی است، در دستور رئیس دستگاه قضا تصریح شده که بدیهی است 
کسانی که در قضایای اخیر مرتکب جنایت شده و مدافعان امنیت مردم را 
شهید و مجروح کردند و اموال مردم را به آتش کشیدند و قرآن را سوزاندند، 
قابل اغماض و بخشش نیستند و برای عناصر و مسببان اصلی اغتشاشات 

اخیر، هیچ جای ارفاق وجود ندارد.
 57 زندانی در استان البرز آزاد شدند

رئیس کل دادگستری استان البرز هم با تشریح اقدامات انجام شده 
پس از دستور ویژه روز شنبه رئیس قوه قضائیه در پی پیروزی مسرت بخش 
تیم ملی فوتبال ایران مبنی بر مساعدت و معاضدت در آزادی زندانیانی که 
شرایط بهره مندی از ارفاقات قانونی را دارند، به میزان گفت: اجرای این دستور 
بلافاصله در دستور کار قرار گرفت تا زمینه برای استفاده از این ظرفیت برای 
آزادی زندانیان و محکومان واجد شرایط از جمله دستگیرشدگان مربوط 
به اغتشاشات اخیر در استان فراهم شود که با بررسی پرونده آنها،۵۷ نفر 
از زندانیان از جمله تعدادی از بازداشت شدگان اغتشاشات اخیر در استان 
البرز که شرایط بهره مندی از نهادها و ارفاقات قانونی را دارا بودند، از زندان 

آزاد شدند.
حسین فاضلی هریکندی با تاکید بر اینکه این ارفاقات قانونی قطعا در 
مورد کسانی که اقدام به مقابله با مامورین حافظ امنیت و یا شهادت و مجروح 
نمودن آنها کردند و نیز شامل اشخاصی که اقدام به تخریب و یا آتش زدن 
اموال عمومی و خصوصی کردند، اعمال نخواهد شد، تصریح کرد: امیدواریم 
در روزهای آتی نیز با بررسی پرونده سایر بازداشتی ها، امکان بهره مندی 
سایر متهمان واجد شرایط از ارفاقات قانونی مطابق دستور رئیس قوه قضائیه 

فراهم شود.
 آزادی ۱۴ زندانی مربوط به اغتشاشات استان هرمزگان 

رئیس کل دادگستری هرمزگان هم در این زمینه گفت: بلافاصله پس از 
دستور رئیس قوه قضائیه کشور برای بهره مندی زندانیان از ارفاقات قانونی در 
پی پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان، نسبت به بررسی پرونده ها اقدام شد و 
نسبت به تخفیف و تبدیل قرار تأمین آن دسته از متهمان که شرایط ارتکاب 

جرم آنها اجازه می داد اقدام شد.
مجتبی قهرمانی با اشاره به اینکه تعداد ۱۴ نفر از زندانیان اغتشاشات 
اخیر با تودیع قرار تأمین آزاد شدند، افزود: کلیه متهمان از حق آزادی تحت 
قرار تأمین برخوردار هستند و تاکنون نیز همه متهمانی که امکان تودیع 
تأمین را داشته اند آزاد شده اند، ولیکن در مورد متهمین اخیر به صورت ویژه 

با تبدیل قرار و تخفیف قرار امکان آزادی فراهم شده است.
قهرمانی ادامه داد: تصمیم رئیس قوه قضائیه از جنبه های مختلف حقوقی، 
قضایی، سیاست جنایی، جرم شناسی، سیاسی و اجتماعی قابل بررسی است 
که از هر نگاهی این دستور کارکردهای مثبت خود را نشان می دهد.این 
دستور هم موافق سیاست های کلی کاهش آسیب های زندان است و هم 
جهت باز اجتماعی شدن و بازگشت متهم به آغوش خانواده و جامعه بسیار 
مؤثر است و علاوه بر آن، از این نظر که دشمنان نظام و انقلاب را در جذب 

فرزندان این کشور، ناکام می گذارد، مطلوب ارزیابی می شود.
وی بیان داشت: هم اکنون تعداد کمی زندانی مربوط به اغتشاشات در 
زندان های استان هرمزگان وجود دارند که اکثراً مرتکب جرایم خشن و خاص 

شده اند و پرونده آنها نیز در دست بررسی است.
قهرمانی با اشاره به اینکه هیچ زندانی کمتر از ۱۸ سال و دانشجو و 
دانش آموزی در زندانهای استان هرمزگان نیست، تأکید کرد: کماکان برخورد 
با متهمان خشن با توجه به جرم و شیوه ارتکاب جرم، قاطع و بازدارنده 

خواهد بود.

صفحه ۱۰
دو شنبه ۷ آذر ۱۴۰۱
۳ جمادی الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۷۹

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  آمریکا هیچ غلطی نمیتونه بکنه
 ندا شکیبا: »صفحه رسمی تیم فوتبال آمریکا پرچم مقدس ایران عزیزمون 
رو درست کرد و یکبار دیگه ثابت کرد آمریکا هیچ غلطی نمیتونه بکنه. ولی 

ما همچنان منتظر برخورد مقتضی فیفا با این عمل غیرقانونی هستیم!«
 نمایش قدرت این شکلیه

 یاس: »شما با فتوشاپ الله را از پرچم ما حذف می کنید. ما با سامانه سوم 
خرداد، گلوبال هاوک شما رو. بله ما مثل هم نیستیم.«

 حقوق بشر و مدعیانش لال هستند؟
 سجاد منصوری: »یه مرد ملعون در ناتینگهام انگلیس با تفکر اسلام ستیزی، 
خانه همسایه اش که یک خانواده مسلمان )مادر و دو فرزند خردسالش( 
هستند را به آتش میکشه و اونا فوت می کنند. انگلیس، سلبریتی نداره 
که صدای این مظلومان باشن؟! دیگر کشورهای مدعی حقوق بشر چی؟ 

سازمان های حقوق بشر؟«
 دموکراسی آمریکایی

 حسین اصغری: »به بهانه بازی ایران و آمریکا، بیایید یه کم از دموکراسی 
آمریکایی براتون بگم: 3۵0 سال قبل در آمریکا، 3۷ نفر نشستند قانون 
اساسی خود را تصویب کردند، یک نفرشان هم با رأی مردم انتخاب نشده 

بودند. حالا شما مقایسه کنید با نحوه تصویب قانون اساسی در ایران.«
 برای یادآوری: زن، زندگی، آزادی در فرانسه

 رضا شکیبایی: »امانوئل مکرون: زنان بیشتر و بیشتری از ترس اینکه مورد 
تعرض قرار گیرند دیگر جرات سوار شدن به وسایل نقلیه عمومی را ندارند. ما 
قصد داریم حضور پلیس در حمل ونقل را دو برابر کنیم، به ویژه در زمان هایی 

که حملات بیشتر مشاهده می شود«.
 حتماً جمهوری اسلامی مقصره!

 انصاری: »فرانسوی ها کف خیابانند به بی عدالتی و تبعیض اعتراض دارند، 
ایرلندی ها در خیابانند چون بحران مسکن دارند، جمهوری چک در خیابانند 
می گویند به اوکراین کمک نکنید، انگلیسی ها اعتصاب پشت اعتصاب به 
خاطر گرانی و تورم شدید، آلمانها اعتراض افزایش قیمت انرژی، ایتالیا منتقد 

قیمت برق. مقصر کیست؟«
 اروپایی ها فقط شو بازی می کنند

 علی رجبی: »یورگن کلینزمن درونیات اروپایی  های  موبور را علنی کرد و 
به مردم ایران و تیم ملی بی احترامی کرد؛ درست مثل همانی که می گفت 
اروپا باغ است و بقیه دنیا جنگل. پز مبارزه با نژادپرستی غربی ها یک شوی 

رسانه ای است.«
 هدف از تحریم

 رضا رمضان نژاد: » آمریکا تحریم نفتی ونزوئلا رو شل کرده، در حالی که 
نه مادورو رفته، نه سیاستهای ونزوئلا تغییری کرده. این یعنی اینکه تحریم 
حتی بیشتر از اونکه بر اساس ادعای غربی ها ابزار تنبیه باشه، ابزار کنترل 

بازاره برای انتفاع کثافتی به نام آمریکا و اروپا.«
بسیجی در وسط میدان است

 شهید بسیجی مدافع امنیت دانیال رضازاده 
)که اخیرا به دست یک اغتشاشگر به شهادت 

رسید( فروردین ۹۸ سیل پلدختر.
گروگانگیری بزرگ

 مجتبی زارعی: »تاریخ شهادت خواهد داد 
بزرگ ترین گروگانگیری جهان، در ایران درهم 
شکسته شد؛ گروگانگیری پرچم و سرود ملی 
گروگانگیری صورت و لبخند گروگانگیری شادی 
و رضایت گروگانگیری گفت و شنود و ابراز نظر، 

اقوام و مذاهب ،حقایق و واقعیت و نهایتا گروگانگیری ملت وکسب وکار! شما 
روی هیتلر، رضاخان و صدام را سفید کردید!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 همزمان با افزایش میزان مرگ و میر 
کودکان افغانستانی به علت ابتلا به 
سراسری  کارزار  سرخک،  بیماری 
واکسیناسیون سرخک در این کشور 

آغاز شد.
 به گزارش خبرگزاری صداوسیما، وزارت 
بهداشت و درمان طالبان اعلام کرد: عملیات 

سراسری واکسیناسیون سرخک از روز شنبه پنجم آذرماه آغاز شده و قرار 
است تا ۱0 روز ادامه یابد. در این کارزار، هفت میلیون کودک زیر پنج سال 
در برابر بیماری سرخک واکسینه می شوند. »قلندرعبارد« سرپرست وزارت 
بهداشت و درمان طالبان گفت: تزریق واکسن سرخک با حضور تیم های سیار 

واکسیناسیون در مدارس، مساجد و مراکز درمانی افغانستان انجام می شود.
»شرافت زمان« سخنگوی وزارت بهداشت و درمان افغانستان نیز هدف از 
اجرای این واکسیناسیون را نجات جان کودکان و پیشگیری از شیوع هرچه 
بیشتر این بیماری دانست.  این کارزار در حالی آغاز شده است که موارد مرگ 
و میر کودکان افغان به علت ابتلا به بیماری سرخک در افغانستان افزایش 
 یافته است. چندی قبل مسئولان محلی استان هرات از مرگ دست کم 

۲۴ کودک براثر ابتلا به این بیماری در هرات خبر دادند.
سازمان پزشکان بدون مرز نیز از افزایش موارد ابتلا کودکان به بیماری 

سرخک و افزایش مرگ و میر ناشی از این بیماری ابراز نگرانی کرده است.
این روز ها شبکه های تلویزیونی افغانستان نیز به صورت مکرر پیام های 
سرپرست و معاون وزارت بهداشت و درمان طالبان را مبنی بر اینکه خانواده ها، 

کودکان خود را در برابر بیماری سرخک واکسن کنند، پخش می کنند.

 کارزار سراسری 
واکسیناسیون 

سرخک 

افغانستان

آلفابت، شرکت مادر گوگل مشغول 
انجام آمادگی های لازم برای اخراج حدود 

1۰ هزار کارمند با عملکرد ضعیف است.
به گزارش خبرگزاری مهر، سیستم 
مدیریت عملکرد جدید این شرکت به مدیران 
کمک می کند هزاران کارمند با بهره وری پایین 

را از اوایل سال آینده میلادی اخراج کنند.
براساس سیستم جدید از مدیران خواسته شده تا ۶ درصد از نیروی کار 
آلفابت را به عنوان افرادی با بهره وری پایین دسته بندی کنند که این میزان 
معادل ۱0 هزار کارمند است. سیستم جدید احتمالا میزان مشوق ها و سهام 
پاداشی که به کارمندان اعطا می شود را نیز کاهش می دهد. این شرکت در 
سال جاری با چالش های متعددی از تاثیرات همه گیری کرونا تا رشد تورم 
دست و پنجه نرم کرده است. در سه ماهه سوم ۲0۲۲ میلادی سود آلفابت 
در مقایسه با سال گذشته ۲۷ درصد کاهش یافت که دلیل این امر درآمد 
و سود کمتر از میزان پیش بینی ها بود. ساندار پیچای مدیر گوگل در ماه 
جولای گفت: کاملا مشخص است که وضعیت اقتصاد کلان چالش برانگیز 
شده و آینده مبهم است. وی طی ماه های گذشته از کارمندان خواسته بود 
بهره وری خود را ارتقا دهند. در همین راستا پیچای در جلسه ای با کارمندان 
گفت: واقعیت را می دانید، ما قصد داریم در یکی از خطیرترین وضعیت های 
اقتصادی در دهه گذشته کمی مسئولانه تر عمل کنیم. بنابراین مهم است که 
به عنوان یک شرکت در چنین لحظاتی کنار هم باشیم. این درحالی است که 
بسیاری از شرکت های مستقر در آمریکا برای کاهش هزینه ها کارمندان خود 

را اخراج کرده اند. آمازون نیز قصد دارد ۱0 هزار کارمند خود را اخراج کند.
پیش از آن نیز متا از اخراج ۱۱ هزار کارمند)معادل ۱3درصد نیروی کار 

شرکت( خبر داده بود.

 گوگل
 ۱۰ هزار کارمند را 

اخراج می کند  

آمریکا

فرمانده مرزبانی استان کردستان از کشف 
بیش از ۶ هزار عدد فشنگ جنگی با استفاده 
از تجهیزات هوشمند و اپتیکی در نوار مرزی 

مریوان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ محمدعارف 
سپهری از کشف محموله سنگین مهمات جنگی 
در مرز مریوان خبر داد و گفت: در پی کسب اخبار 
واصله مبنی بر احتمال ورود سلاح و مهمات قاچاق 
به داخل کشور از مرز مریوان، موضوع با حساسیت 

ویژه در دستور کار مرزبانان قرار گرفت.
سپهری افزود: مرزداران پس از ساعت ها کمین و 

استفاده از تجهیزات اپتیکی، با تعدادی متجاوز حامل 
بار قاچاق رو به رو و در یک عملیات منسجم و دقیق 

موفق به کشف محموله قاچاق از آنها شدند.
وی با اشاره به توقیف یک دستگاه خودروی 
سواری و بازداشت ۲ نفر قاچاقچی در این رابطه، افزود: 
مرزبانان در پاک  سازی محل و بررسی بار قاچاقچیان، 

۶ هزار و 300 عدد فشنگ جنگی را کشف کردند.
فرمانده مرزبانی استان کردستان بیان داشت: به 
منظور برخورد قاطع با هرگونه تجاوز مرزی، تردد 
غیرمجاز و قاچاق کالا، اقدامات گسترده ای در سطح 
نوار مرزی استان انجام گرفته و مأموران با بهره گیری 

از تجهیزات فنی و گشت های روزانه مانع هرگونه 
تحرک قاچاقچیان خواهند شد.

  محموله مهمات جنگی در اهواز 
کشف و ضبط شد

فرمانده انتظامی استان خوزستان هم گفت: یک 
محموله مهمات جنگی با یک هزار و ۸۵0 عدد انواع 
فشنگ جنگی در شهرستان اهواز کشف و ضبط شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار سید محمد 
صالحی، اظهار داشت: مأموران پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی استان خوزستان با همکاری سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در رصد شبانه روزی از انتقال 

یک محموله مهمات جنگی به شهرستان اهواز مطلع 
شدند. صالحی افزود: مأموران پلیس با پایش  دقیق 
اطلاعاتی قاچاقچی سلاح و مهمات جنگی را حین 
انتقال محموله با یک دستگاه خودروی پژوپارس 
در شهرستان اهواز شناسایی و پس از هماهنگی با 
مقام قضایی در عملیاتی مقتدرانه و استفاده از قانون 

به کارگیری سلاح راننده خودرو را دستگیر کردند.
وی ادامه داد: در بازرسی از خودروی متهم یک 
قبضه کلت کمری، یک هزار و ۸00 عدد فشنگ 
کلاشینکف، ۵0 عدد فشنگ کلت کمری، هشت 

تیغه خشاب و ۲ حلقه وافور کشف شد.

رئیس  سازمان غذا و دارو گفت: با 
تمهیدات اندیشیده شده تولید و واردات 
داروهای ضروری در وضعیت مطلوبی قرار دارد 
و به زودی تمام کمبودها در زمینه این داروها 

رفع خواهد شد.
بنابر اعلام مرکز اطلاع رسانی سازمان غذا و دارو، 
سید حیدر محمدی با اشاره به افزایش چند برابری 
تولید آنتی بیوتیک ها در آبان ماه اظهارداشت: تولید 
 شربت آموکسی سیلین که از ابتدای سال ماهانه
  ۵۵0 هزار عدد بود، در آبان ماه به یک میلیون

 و۸۲0 هزار عدد رسید و شربت آزیترومایسین 
 از تولید ۶۴0 هزار عدد در ماه به دو میلیون 
و ۱۶0 هزار عدد و تولید شربت سفکسین با رشد 
بیش از ۱0 برابری از ۲۵0 هزار عدد به دو میلیون و 

3۵0 هزار عدد رسید.
محمدی افزود: از اواخر مهر ماه در برخی از 
اقلام کمبودهایی داشتیم که سریعا با افزایش تولید 

توانستیم مشکلات کمبود را در سطح کشور به طور 
نسبی رفع کنیم؛ به عنوان مثال شربت استامینوفن 
 از تولید 3۷0 هزار عدد در ماه به ۴ میلیون
 و 3۷0 هزار عدد در آبان ماه رسید که با دپوهایی که 
از قبل داشتیم مجموع موجودی ها به ۶ میلیون رسید.

 ادامه واردات سرم در کنار تولید تا رفع تقاضا
وی با اشاره به تامین سرم از مسیر تولید و واردات 
گفت: تا زمانی که تولید بتواند پاسخگوی تقاضا در 

بازار باشد، واردات سرم را ادامه می دهیم.
رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به کاهش میزان 
صادرات دارو طی سال های اخیر به دلیل ارز ترجیحی، 
بیان داشت: بر اساس قوانین تجاری و ارزی کشور، 
کالاهایی که با ارز ترجیحی به کشور وارد می شوند 

به هیچ عنوان اجازه صادرات ندارد.
 تامین کمبودهای دارویی استان ها 

در کمتر از ۲۴ ساعت
محمدی افزود: تامین دارو از زمان تولید یا 

واردات تا رسیدن به انتهای زنجیره زمان بر است 
و ممکن است از زمان تولید تا زمانی که دارو به 
دست مصرف کننده نهایی برسد، دو الی سه هفته به 
طول انجامد؛ برخی کمبودهای فعلی به همین دلیل 
 است و هیچ ارتباطی به وجود نقص در روند تولید 

ندارد.
وی با بیان اینکه در هیچ نقطه از کشور قطع 
دسترسی به دارو نخواهیم داشت، گفت: در صورت 
بروز کمبود، در کمتر از ۲۴ ساعت دارو با هواپیما به 
شهر مربوطه ارسال می شود، اما کمبودهای مقطعی 
داروهای ضروری که در حال حاضر در برخی از 
شهرها شاهد آن هستیم، نهایتا تا پایان هفته جاری 
به طور کامل رفع خواهند شد. واردات دارو تا زمانی 
که کمبود به طور کامل رفع شود و تولید داخل به 
تنهایی بتواند نیاز را تامین کند، ادامه خواهد داشت.

SMA شرایط توزیع داروهای 
رئیس سازمان غذا و دارو درخصوص توزیع 

داروهای SMA ،اظهارداشت: در سراسر جهان، تجمیع 
واحدی درخصوص اثرات این دارو وجود ندارد؛ با این 
حال ازحدود دو ماه گذشته این داروها در کشور تامین 
و از چهارشنبه هفته گذشته توزیع آن در بین بیماران 

کمتر از ۱0 سال کشور آغاز شد.
محمدی بیان داشت: توزیع این داروها در دو 
بخش که اولویت اول بیماران زیر ۱0 سال بودند که 
به صورت رایگان در حال انجام است و اولویت دوم 
که بیماران بالای ۱0 سال هستند پس از تایید و 

بررسی اثربخشی مصرف آن، خواهد بود.
وی با تاکید بر اینکه داروهای SMA به هیچ 
عنوان تا پیش از این در کشور وجود نداشت، گفت: 
اولین مرحله توزیع در تاریخ کشور است، مطالعات 
در زمینه اثربخشی داروهای SMA برای اولویت دوم 
یعنی بیماران بالای ۱0 سال همچنان در حال انجام 
است و به محض آماده شدن نتایج مطالعات، توزیع 

را در بین بیماران آغاز خواهیم کرد.

رئیس  سازمان غذا و دارو اعلام کرد

افزایش چندین برابری تولید آنتی بیوتیک در کشور

یک شرور مسلح به هلاکت رسید

درگیری مسلحانه نیروهای مرزبانی سراوان با اشرار و معاندین در بدو ورود به کشور

پلیس امنیت اقتصادی فراجا از دستگیری هفت نفر از دلالان ارزی 
و کشف 11 میلیون دلار اسکناس تقلبی در بازار ارز تهران خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، پلیس امنیت اقتصادی فراجا در اطلاعیه ای از 
دستگیری هفت نفر از دلالان ارزی و کشف ۱۱ میلیون دلار اسکناس تقلبی 
در بازار ارز تهران خبر داد و اعلام کرد: با اقدامات و هماهنگی های اطلاعاتی و 
عملیاتی در رهگیری اخلالگران بازار ارز توسط پلیس امنیت اقتصادی فراجا؛ 

شبکه هفت نفره انتقال و توزیع ارز تقلبی در سطح بازار تهران منهدم شد.

پلیس امنیت اقتصادی فراجا اعلام کرد
انهدام شبکه هفت نفره انتقال و توزیع

 ارز تقلبی

کشف حدود 8 هزار فشنگ جنگی در اهواز و مریوان

نظر به اینکه پرونده آقای فرهاد یارمحمدی فرزند مهرعلی 
در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان این دانشگاه 
تحت بررسی می باشد، بدین وسیله به نامبرده ابلاغ می گردد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ صدور این آگهی جهت ادای توضیحات در 
ساعات اداری به دفتر این هیئت به نشانی زابل- میدان جهاد- 
خیابان شهید باقری- ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی زابل مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه ظرف 

مدت مقرر مانع رسیدگی نخواهد بود.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی زابل

آگهی ابلاغ اتهام

نظر به اینکه پرونده آقای محسن عرفانیان فرزند عباس در 
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان این دانشگاه تحت 
بررسی می باشد، بدین وسیله به نامبرده ابلاغ می گردد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ صدور این آگهی جهت ادای توضیحات در ساعات 
اداری به دفتر این هیئت به نشانی زابل- میدان جهاد- خیابان شهید 
باقری- ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی زابل مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه ظرف مدت 

مقرر مانع رسیدگی نخواهد بود.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی زابل

آگهی ابلاغ اتهام

فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان از 
هلاکت یک نفر از اشرار مسلح طی درگیری 

با مرزبانان هنگ مرزی سراوان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محمد 
ملاشاهی اظهار داشت: مرزبانان هنگ مرزی 
سراوان که با انجام اقدامات هوشمندانه اطلاعاتی 

از قصد ورود عده ای از اشرار و معاندین به خاک 
کشور مطلع شده بودند، بلافاصله با اتخاذ تمهیدات 
مناسب و برنامه ریزی دقیق عملیاتی به محل مورد 
نظر اعزام شدند و به اجرای کمین هدفمند و 

محاصره منطقه اقدام کردند.
ملاشاهی با بیان اینکه مرزبانان پس از مشاهده 

اشرار به صورت مسلحانه و با آتش پرحجم با 
آنها درگیر شدند، افزود: پس از پایان درگیری 
و پاک سازی منطقه، ضمن توقیف یک دستگاه 
خودرو و هلاکت یک شرور، یک قبضه سلاح 
کلاشینکف به همراه پنج تیغه خشاب و ۸۵ تیر 
جنگی مربوطه و ۱۱ جلد شناسنامه و سه عدد 

کارت ملی به مشخصات متفاوت در این درگیری 
کشف شد.

وی تاکید کرد: مرزداران استان با هرگونه اعمال 
خلاف قانون، به ویژه شرارت، قاطعانه و هوشمندانه 
برخورد می کنند و اجازه ایجاد هیچ گونه ناامنی را 

به مخلان نظم و امنیت نمی دهند.

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
بهداشت در اطلاعیه ای از ثبت یک روز دیگر 

بدون فوتی کرونایی در کشور خبر داد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: 
از ۵ تا ۶ آذر ۱۴0۱ و بر اساس معیارهای قطعی 

تشخیصی، ۶3 بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در 
کشور شناسایی و ۱۸ نفر از آنها بستری شدند و 
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و 

۵۵۹ هزار و ۵۸۹ نفر رسید.
در طول این مدت خوشبختانه هیچ یک از بیماران 

مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست نداد 
و مجموع جان باختگان این بیماری، در عدد ۱۴۴ 
هزار و ۶33 نفر ماند. در حال حاضر 3 شهرستان در 
وضعیت نارنجی، ۱۱۴ شهرستان در وضعیت زرد و 

33۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

گفتنی است، دو روز پیش از این هم خوشبختانه 
هیچ مورد فوت بر اثر کرونا در کشور ثبت نشده بود. 
پیش از آن هم مدت هاست که فوتی های روزانه کرونا 
در حدود یک یا دو و نهایتا چند نفر انگشت شمار 

می باشد.

ثبت سومین روز متوالی بدون فوتی کرونایی در کشور

سامانه بارشی جدید سه شنبه وارد کشور می شود

هشدار هواشناسی نسبت به افزایش آلودگی هوا در 4 کلانشهر
سازمان هواشناسی کشور نسبت به آلودگی 
هوا و افزایش غلظت آلاینده های جوی در چهار 

کلانشهر هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار زردرنگ از  پایداری جو، آلودگی هوا، سکون 
هوا و افزایش غلظت آلاینده های جوی خبر داد. این 
وضعیت از بعدازظهر روز دوشنبه در تهران، کرج و 
اراک آغاز و تا قبل از ظهر چهارشنبه در تهران، کرج، 

اراک و اصفهان ادامه خواهد داشت.
در این شرایط جوی احتمال افزایش غلظت 
آلاینده ها، افزایش شاخص های آلودگی هوا، کاهش 

کیفیت هوا در حد ناسالم برای گروه های حساس و 
در صورت عدم مهار منابع آلاینده )ثابت و متحرک( 
در مناطق پرتردد ناسالم برای تمام گروه ها دور از 

انتظار نیست.
سازمان هواشناسی مدیریت بهینه در مصرف 
سوخت های فسیلی، کنترل فعالیت های صنعتی 
آلاینده، کاهش تردد غیر ضروری و پرهیز از حرکات 
ورزشی در فضای باز به ویژه سالمندان، کودکان و افراد 
با سابقه بیماری های قلبی و تنفسی را توصیه می کند.

 ورود سامانه بارشی جدید به کشور از فردا
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 

مخاطرات وضع هوا نیز درباره شرایط جوی کشور 
گفت: دوشنبه در استان های ساحلی دریای خزر 
و اردبیل بارش باران گاهی با رعدوبرق و وزش باد 
پیش بینی می شود و سه شنبه نیز در اردبیل و سواحل 
غربی دریای خزر بارش پراکنده رخ می دهد؛ همچنین 
بعدازظهر سه شنبه با ورود سامانه بارشی از سمت 
شمال غرب و غرب بارش باران گاهی با رعدوبرق و 

وزش باد در این مناطق شروع می شود.
صادق ضیائیان افزود: چهارشنبه بر شدت بارش 
در این مناطق افزوده می شود و گستره آن سواحل 
دریای خزر، دامنه های زاگرس مرکزی و استان های 

واقع در دامنه های جنوبی البرز و بخش هایی از مرکز 
کشور را در بر می گیرد.

وی ادامه داد: پنجشنبه نیز در استان های 
ساحلی دریای خزر، شمال شرق همچنین ارتفاعات 
و دامنه های جنوبی البرز بارش باران و در شمال غرب 
شاهد بارش پراکنده خواهیم بود. طی این چهار روز، 
به ویژه چهارشنبه و پنجشنبه بارش در قسمت های 
سردسیر و کوهستانی مناطق مذکور به شکل برف 
خواهد بود. دمای هوا نیز چهارشنبه و پنجشنبه در 
شمال غرب، غرب و سواحل دریای خزر بین ۴ تا ۶ 

درجه سانتیگراد کاهش می یابد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران 
از آغاز گشت و پایش شبانه روزی صنایع، معادن 
و واحدهای صنفی استان همزمان با فصل سرما 

و افزایش آلودگی هوا در تهران خبر داد.
به گزارش حفاظت محیط زیست استان تهران، 
علیرضا مزینانی با بیان اینکه با برنامه ریزی انجام شده 
گشت و پایش های شبانه در همه استان ها از طریق 
ادارات حفاظت محیط زیست شهرستان ها و ستاد 

اداره کل اجرا می شود، افزود: هدف از انجام این 
گشت ها و پایش ها کنترل منابع آلوده کننده هوا 
و مقابله با تخلفات احتمالی به خصوص در ساعات 

غیراداری و روزهای تعطیل هفته است.
مزینانی با اشاره به اینکه این پایش ها به طور 
ویژه از ابتدای آذر آغاز شده و در ۱3 محور اصلی 
برقرار است، افزود: در این مدت، ۲۱3 واحد صنعتی 
پایش شده که حاصل آن هشت مورد توقف فعالیت 

آلاینده و صدور ۶ اخطاریه رفع آلایندگی برای 
واحدهای متخلف از سوی ماموران اجرایی این اداره 

کل بوده است.
وی، پسماند و ضایعات سوزی را یکی از مهم ترین 
عوامل در افزایش آلودگی هوا عنوان کرد و ادامه داد: 
۱۷ مورد مقابله با پسماندسوزی و ضایعات سوزی در 
گشت و پایش های شبانه ماموران اجرایی در این مدت 
ثبت شده که نشان از ادامه دار بودن این معضل در 

سطح استان دارد. مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان تهران با بیان اینکه برابر قانون چندین دستگاه 
در زمینه برخورد با پسماند سوزی وظیفه دارند، 
گفت: شهرداری ها، بخشداری ها، نیروهای انتظامی، 
جهاد کشاورزی از جمله دستگاه هایی هستند که 
باید به صورت ویژه و جدی تر به این موضوع ورود 
اجرایی داشته باشند تا این معضل مهم از سطح 

استان برطرف شود.

فعالیت 8 واحد آلاینده در تهران متوقف شد

مدیر اجرای طرح های عمرانی سازمان منطقه آزاد اروند از اعمال 
محدودیت ترافیکی و تخلیه ساختمان های اطراف متروپل به منظور 

تخریب باقی مانده این سازه خبر داد.
فرهاد آریا دوست به ایسنا گفت: به منظور تخریب نهایی باقی مانده 
ساختمان متروپل آبادان، محدودیت ترافیکی به مدت ۱0 روز از روز 

یکشنبه)دیروز(، ۶ آذرماه در خیابان های اطراف این ساختمان اعمال شد.
آریا دوست افزود: همچنین براساس هماهنگی ها و تصمیم گیری های 
 انجام شده همه واحدهای تجاری و مسکونی که در شعاع خطر 
)شعاع ۶0 متری از ساختمان متروپل( قرار دارند به صورت کامل تخلیه 
شده اند. وی ادامه داد: تخلیه ساختمان های اطراف متروپل و همچنین اعمال 
محدودیت ترافیکی در اطراف آن به منظور انجام عملیات ایمن تخریب 
باقی مانده ساختمان متروپل است. مدیر اجرای طرح های عمرانی سازمان 
منطقه آزاد اروند گفت: براساس برآوردهای انجام شده امیدواریم ظرف مدت 
۱0 روز آینده، باقی مانده ساختمان متروپل نیز به صورت کامل تخریب شود.

با اعمال محدودیت ترافیکی و تخلیه کامل اطراف ساختمان
مرحله نهایی تخریب سازه »متروپل« 

آغاز شد

عناصر اصلی اغتشاشات مشمول هیچ ارفاقی نمی شوند
آزادی 117 زندانی دارای شرایط ارفاق در تهران، البرز و هرمزگان 

پس از دستور رئیس قوه قضائیه


